131 王浩 187,704 187,704 187,704

132 王文斌 187,704 187,704 187,704

133 薛峰 187,704 187,704 187,704

134 王景伟 187,704 187,704 187,704

135 路明 187,704 187,704 187,704

合计 51,926,346 51,926,346 36,898,713

备注①：公司股东河南省交通运输厅机关服务中心因在首次公开发行中作出“本单位在

所持股份锁定期满后的 2 年内，每年减持股份的合计总数不超过上一年末合计持有发行人股

份总数的 25%。若减持当年发行人出现公积金或未分配利润转增股本的情形，则上一年度末

总股本计算基数要相应进行调整。可供减持数量不可累积计算，当年度未减持的数量不可累

积至下一年。”的承诺，故本次实际可上市流通股份为 4,860,000 股。

备注②：公司监事陈宇承诺：“在所持股票锁定期满后，在任职期间，每年转让的股份

不超过本人直接或间接所持有公司股份的 25%；若本人申报离职，在离职后六个月内不转让

本人所持有的公司股份；在公司股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十

八个月内不转让本人持有的公司股份；在公司股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申

报离职的，自申报离职之日起十二个月内不转让本人直接或间接持有的公司股份。”目前，

陈宇先生不再担任公司监事，其离职时间为 2018 年 10 月 12 日，其本次实际可上市流通股

份为 0 股。

备注③：公司监事莫杰承诺：“在所持股票锁定期满后，在任职期间，每年转让的股份

不超过本人直接或间接所持有公司股份的 25%；若本人申报离职，在离职后六个月内不转让

本人所持有的公司股份；在公司股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十

八个月内不转让本人持有的公司股份；在公司股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申

报离职的，自申报离职之日起十二个月内不转让本人直接或间接持有的公司股份。”目前，

莫杰先生仍在任职中，故其本次实际可上市流通股份为 51,975 股。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

公司股东、董事、监事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东

在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露相关情况。

四、本次股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 97,200,000 75.00% -51,926,346 45,273,654 34.93%

首发前限售股 97,200,000 75.00% -51,926,346 45,273,654 34.93%

二、无限售流通股 32,400,000 25.00% 51,926,346 84,326,346 65.07%

三、总股本 129,600,000 100.00% - 129,600,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所上市公司保荐工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章的

要求；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股

份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真

实、准确、完整。保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.公司股份结构表；

3.限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见；

5.深交所要求的其他材料。

河南省交通规划设计研究院股份有限公司董事会

2018 年 12 月 10 日

	1、股份锁定承诺
	（1）持股意向及减持意向
	（2）约束措施
	4、股份解除限售及上市流通具体情况